

19.12.2012



## Buluşmalar

**NoBaşbakan Recep Tayyip Erdoğan ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu bir araya geldi. Mevlana ile ilgili özel bir törende Erdoğan ve Kılıçdaroğlu yan yanaydı. Erdoğan ve Kılıçdaroğlu, Şeb-i Arus törenine katıldı.**

**BAŞBAKAN** Recep Tayyip Erdoğan ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Konya'da düzenlenen Şeb-i Arus törenlerine katıldı. Erdoğan ve Kılıçdaroğlu'nu bir araya getiren Mevlana Kültür Merkezi'ndeki

töreni ayrıca konuk Tacikistan Cumhurbaşkanı İmamali Rahman da izledi. Salona önce Başbakan Erdoğan gelirken, Kılıçdaroğlu ve Erdoğan tokalaşmak yerine birbirlerini başıyla selamladı. Konya

Belediye Başkanı Tahir Akyürek'in kısa konuşmasıyla başlayan törenin ardından sanatçı Ahmet Özhan ve Türk Tasavvuf Müziği topluluğu konser verdi. Ardından konuklar, semazen gösterisini izledi.

**19.12.2012**



## Terörle mücadelede yeni dönem

**Nokta operasyonları ile ilgili yenilikler söz konusu. Yurt içi ve Irak'ın kuzeyindeki PKK kamplarına nokta operasyonları düzenlenecek. Türk Silahlı Kuvvetleri, PKK ile mücadelede kış aylarının da gelmesi ile yeni strateji belirledi.**

**YENİ** planlamaya göre, yurt içi ve Irak'ın kuzeyindeki PKK kamplarına nokta operasyonları düzenleneceği açıklandı. Yetkililer, nokta operasyonların seri

hareket edebilen özel kuvvet birliklerince sonuç almaya yönelik yapılacağını söyledi. Türk Silahlı Kuvvetleri, PKK ile mücadelede kış aylarının da gelmesi ile yeni strateji belirledi.

Yeni planlamaya göre, PKK'lıların yoğun olarak hareketli bulunduğu bölgeler üzerinde İnsansız Hava Araçlarıyla sık uçuş yapılacak.

18.12.2012



## Altın yükselişe geçti

**Yaklaşık yüzde 4 değer kaybeden altın yeniden yükselişe geçti. Uluslararası piyasalarda altının onsu 1,674 dolara yükseldi. Kapalıçarşı'da altının gramı 96 liradan, çeyrek altın 157 liradan, Cumhuriyet altını ise 638 TL'den işlemde.**

**ALTIN** piyasası şaşırtmaya devam ediyor. Altın uluslararası piyasada dün gördüğü, 200 günlük hareketli ortalamasının da geçtiği 1.661 dolardan

gelen tepki alımlarıyla yükselişe geçti ve şu dakikalarda 1,674 dolar seviyelerinden işlem görüyor. 5 Ekim tarihinde gördüğü 1.796 dolar seviyesinden düşüşe

geçen altının onsu bu güne kadar alçalan kanal içinde hareket etti ve son bir aydaki değer kaybı yüzde 4'e yaklaştı. Dün analistlerin dikkati çekti.

18.12.2012



## Soğuklar artıyor

**Kar yağışı ülkeyi etkisi altına almayı sürdürüyor. Soğuk ve yağışlı hava yavaş yavaş etkisini arttırırken yetkililerde vatandaşları olası hava olaylarına karşı uyarıyor. Kar yağışının Marmara'da da etkili olması bekleniyor.**

**KAR** tüm Doğu'yu esir aldı. Van, Bitlis, Muş ve Hakkari'de etkili olan kar yağışı ve tipi nedeniyle 334 köyle ulaşım sağlanamıyor. Soğuk ve yağışlı hava hafta sonu da etkisini

sürdürecektir. Cuma günü Marmara'da da kar bekleniyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Akdeniz kıyıları başta olmak üzere

güney ve doğu kesimlerde, yarın yağışların etkisini arttıracak, doğu bölgelerinde ise kuvvetli kar yağışı bekleniyor. Yetkililer vatandaşları uyarıyor.

**18.12.2012**



## Yumurtaya AB şartı

**Avrupa Birliği Uyum Yasaları'na uymaya çalışan hükümet 2008 yılında yasaya konulan ancak uygulanamayan bir yasayı uygulamaya koyuyor. Buna göre 2013'den itibaren artık soğuk hava deposu olmadan yumurta satılamayacak.**

AVRUPA Birliği (AB) uyum yasaları kapsamında yumurta sadece soğuk hava deposu olan yerlerde satılabilecek. 2008 yılında alınan ve uygulamaya

konamayan karar, 2012 yılı bitimine kadar ertelendi, '1 Ocak 2013'ten itibaren ruhsat alan ya da ruhsatlarını yenileyen bakkallar, yeni yönetmelikle

karşılaşacaklar. Bu yönetmelikte yer alan soğuk hava deposunu kuramayan bakkallar, yumurta satamayacak. Bu nedenle bakkalların sıkıntı içerisine girmesi muhtemel.

18.12.2012



## En sevilen kaynanaydı

**Leman Çıdamlı dün akşam hayatını kaybetti. Yaklaşık 6 aydır akciğer kanseri tedavisi gören Çıdamlı, 80 yaşındaydı. Acı haberi Leman Çıdamlı'nın kızı Ayşegül Çıdamlı Twitter sayfasına yazdığı "Annemi de kaybettim" notuyla duyurdu.**

**LEMAN** Çıdamlı'nın cenazesi yarın öğle namazına müteakip Maltepe Camii'nden kaldırılacak. 1932 doğumlu Leman Çıdamlı ilk kez 1974'te sinema filmi çekilen ve

televizyon dizisi olarak da ekranlara gelen Kaynanalar adlı yapımla izleyici karşısına çıktı.'Köyden İndim Şehire', 'Varyemez', 'Kanlı Deniz' gibi

sinema filmlerinde ve televizyon dizilerinde rol aldı. Çıdamlı, hafızalarda "Nuriye Kantar" karakteri ile yer etti. Çıdamlı'yı Türk halkı Kaynanalar dizisiyle sevdi.